
Servisní  smlouva
č ĺ sto ss_zo13-o21_o1o

Uzavřená podle 9 536 - 565 obchodní ho zákoní ku o zajiš ť ování  provozu, provádění  oprav,
servisu, kontrol a revizí  na zabezpeč ovací m zaií zení

mezt

KZ system s.r.o.
Sí dlo: Ke koupališ ti L257/4,43401 Most
lČ : 25O 47 752
Zapsaná v oR: Krajský soud v Ústí  nad Labem, oddí l C, vlož ka I487L
Zastoupená: Martin Vengrynský, obchodní  ředitel

jako obstaravatel (dále jen ''KZ sYsTEM'')

a

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Sí dlo: Chomutov, Bož eny Němcové  552/32, PsČ  43o 0L
lČ :47308095
Zapsaná v oR: Krajský soud v Ústí  nad Labem, oddí l C, vlož ka 3466
Zastoupená: Bc. Věra Flaš ková

jako zákazní k (dále jen ''objednatel")

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajiš tění  servisní  č innosti na systé mech CCTV, v objektech:
o Zimní  stadion Chomutov s tré ninkovou halou a š atnovací m blokem

a to v rozsahu urč ené m ní ž e.

KZ sYsTEM bude v rámcité to smlouvy provádět :

Pravidelné  prohlí dky, funkč ní  zkouš ky, elektro revize a mimozáruč ní  servis systé mů  CCTV na
základě pí semné  a telefonické  výzvy objednatele na uvedených kontaktech:

Telefon: +420 800 LL4 LL6 nebo mail: servis@kzsvstem.cz. info@kzsvstem.cz

Smlouva garantuje tyto ú kony:
1. Pravidelné  elektro revize zaří zení  - stanovená perloda je 1x za rok systé mů  ccTV.

Doporuč ené  minimální  č asové  období  mezi prohlí dkami je LL měsí ců . Termí ny bude
sledovat a navrhovat KZ SYSTEM.

2' Pravidelné  kontroly a funkč ní  zkouš ky zaŕ í zení  ccTV - stanovená perioda je 2x za rok na
systé mu ccTV. Doporuč ené  minimální  č asové  období  mezi prohlí dkami je 5 měsí ců '
Termí ny bude sledovat a navrhovat KZ sYsTEM.

3. Č iš tění  a vizuální  kontrola vš ech komponentů  ccTV
4. opravy zaŕ í zení  a výměny náhradní ch dí lů .

Stľ ana 1



L

ll. Cena

Za provádění  pravidelných prohlí dek a periodických revizí  dle podmí nek té to smlouvy
hradí  objednatel dohodnutou cenu vč etně dopravy pro své  objekty, která č iní :

Z!mní  stadion Chomutov s tré ninkovou halou a š atnovací m blokem:

o Pravidelná funkč ní  zkouš ka ccTV- Bosch 4.145,- Kč

obsahuje poplatek za spotřební  materiál, vypracování  pí semné  revizní zprávy a práci

technika a dopravní  pauš ál

2 Za provádění  mimozáruč ní ch servisní ch ú konů  dle podmí nek té to smlouvy hradí
objednatel dohodnutou cenu, která č iní :

Práce technika
jednoho pracovní ka
Práce technika mimo pracovní  dobu
jednoho pracovní ka
Dopravní  náklady pauš ál

500,- Kč  / hodina práce

72o,-Rč / hodina práce

300,- Kč

opravy zaří zení  jsou ú č továny zvláš ť . Fakturace za opravy vychází  z hodinové  ceny práce

servisní ho technika a z ceny dodané ho materiálu dle předem dodané ho rozpoč tu a
z dopravní ch nákladů .

Vš echny ceny jsou bez DPH, DPH je stanoveno dle Zákona o danĺ  z přidané  hodnoty.

lll. Podmí nky servisu

1. objednatel musí  neprodleně uvědomit KZ sYsTEM o vš ech okolnostech, které  se vymykají

z běž né ho provozu a které  by mohly ovlivnit funkci zaŕ í zení '
2. objednatel umož ní  pro pracovní ky KZ sYsTEM vstup do pří sluš ných prostor.
3. Záruka na pozáruč ní opravy zaŕ í zení je 6' měsí ců  a dodaný materiál 24 měsí ců .

4. objednatel je povinen při podpisu té to smlouvy předlož it dokumentaci, která pří mo

souvisí  s předmětnými systé my CCTV pokud byla KZ sYsTEM předána. Jedná se předevš í m

o projektovou dokumentaci, výchozí  revizi systé mu, event' dalš í  prů běž né  revize, provozní
knihu CCTV platný servisní  kód, homologace jednotlivých komponentů  systé mu'

5. KZ sYsTEM nastoupí  k odstranění  závad nejpozději do 48 hodin (v pří padě vzájemné ho
odsouhlasení  do 24 hodin- podmí nkou je mimo pracovní  hodinová sazba) od nahláš ení
informace o závadě. Nahláš ení m závady se rozumí  č as, kdy odpovědný pracovní k

objednatele kontaktoval stálou služ bu zhotovitele na telefonní m č í sle 800 LL4 L16 nebo

na mailu servis@kzsvstem.cz. info@kzsvstem.cz Dále je nutné  závadu zapsat do
provozní  knihy s uvedení m č asu, kdo závadu nahlásil a přibliž ný popis závady. Tato lhů ta
je závazná v pří padě, ž e objednavatel poskytne nutnou souč innost při odstranění  závady.

Jedná se předevš í m o vstup do objektu v dohodnutou dobu.
6. Za mimozáruč ní  opravy se považ ují  opravy vad způ sobených okolnostmi, na něž  se

nevztahuje záruka (kromě výluk stanovených dodavatelem zaŕ í zení  se zejmé na jedná o

pří pady vad vzniklých zásahem vyš š í  moci (okolností  vyluč ují cí ch odpovědnost),
neodborné  manipulace třetí ch osob se zaří zení m, neodborné  obsluhy zaŕ í zení , zásahu do

a

O

a

Strana 2



sW č i HW zaří zení  neprovedené ho dodavatelem zaří zení  č i KZ sYsTEM, vad způ sobených
zanedbání m pravidelných prohlí dek č i revizí  v dů sledku nesouč innosti objednatele,
apod.). Na mimozáruč ní opravy se záruka ani záruč ní  servis nevztahují , tyto opravy budou
objednateli ú č továny v plné  výš i dle č l. ll.2. té to smlouvy.

!V. P!atební  podmí nky

1. Cena za služ by uvedená v té to smlouvě je splatná vž dy po poskytnutí  té to služ by a po
obdrž ení  daňové ho dokladu.

2. Faktura bude vyhotovena vž dy po poskytnutí  služ eb a jejich odsouhlasení  objednavatelem
a bude mí t splatnost 14 dní .

3. V pří padě prodlení  objednavatele s hrazení m jednotlivých faktur se sjednává smluvní
pokuta ve výš i o,o5% z dluž né  č ástky za 1 den prodlení .

V. Zvláš tní  ujednání

1. KZ sYsTEM se zavazuje při provádění  oprav postupovat s odbornou pé č í , dodrž ovat
obecně závazné  právní  předpisy, technické  normy a podmí nky té to smlouvy.

2' Smluvní  strany se zavazují , ž e obchodní  a technĺ cké  informace, které  jim byly svěřeny
sm luvn í m pa rtnerem, nezpří stu pní  třetí m osobám.

3. osobou urč enou k jednání  za
Vengrynský,obchodní  ředitel tel:

Kz sYsTEM Ve věcech
+420 602 196 1.O2

smluvní ch je: Martin

4. osobou urč enou k jednání  za KZ SYSTEM ve věcech technických je: David Ulrych, provozní
ředitel, tel: + 420 800 114 116

5' osobou urč enou k jednání  za objednatele a ve věcech smluvní ch a technických
Jiří  Novák ,TEL774 L7o 2t7

6. Změna jednotlivých ustanovení  té to smlouvy je mož ná pouze pí semnou formou po
dohodě smluvní ch stran.

7' Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscí ch s platností  originálu, přič emž  kaž dá ze
smluvní ch stran obdrž í  po jednom vyhotovení .

8. KZ sYsTEM se zavazuje zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, které  se týkají
předmětu té to smlouvy, a to i po pří padné m ukonč ení smluvní ch vztahů .

V. Závěreč ná ustanovení

Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou' Kaž dá ze smluvní ch stran je oprávněna tuto
smlouvu vypovědět pí semnou výpovědí  s jednoměsí č ní  výpovědní  dobou. Výpovědní  doba
poč í ná běž et od první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  smluvní

Strana 3




